NASSA, 47, 135.

NATALONES, 126.

NAZANO (DE) GUILIELMUS. Filii eius habebant partem decimae plebis Celanisi, 23. Et erant vassalli Archiepiscopi, 26.

NAZARIUS. Eius campus, 282.

NAZARIUS ANDREAS, 261.

NAZARIUS, presbyter. Eius campus, 187, 190. Recordatus, 195.

NERONE (DE) OBERTUS, presbyter. A Syro II accipit in locationem res Eccl. Jan., 314. Solvebat pensionem Archiepiscopo pro libellaria de Lamagna, 368.

NERVASCUS PETRUS, 191.

NERVI (DE) MARINUS. Testis, 342.

NESPULO (DE) URSO. Accipit locationem tertiae partis oblationum ecclesiae S. Georgii plebis Bavali, 399.

NICHOLA, 342.

NICHOLA. Vendidit terram Archiepiscopo, 136.

NICHOLA. Ab Oberto episcopo accipit in locationem res Eccl. Jan., 354.

NIGER AMALRICUS, 468.

NIGER GUILIELMUS. Tenebat partem decimarum plebis Bavali, 20. Vassallus Archiepiscopi, 24. Cui debebat pensionem, 52. Consul Januae, 58, 59, 60, 79, 80, 83, 84, 85, 91, 95, 592. Arbitrator inter Archiepiscopum et Porcellos, 116. Testis, *ibi*. Recordatus, 567.

NIGRO (DE) OBERTUS. Consul Januae, 109.

NIGRONE (DE) GUIDOTUS. Consul Januae, 97, 105, 108. Concordatur cum Hugone archiepiscopo pro molendino construendo, 101. Locus ipsius versus Besanium, *ibi*.

NIGRONO (DE) GUILIELMUS. Consul Januae, 100.

NIGRONUS, filius Ottonis Nolasci. Vassallus Archiepiscopi, 25. Cui renunciavit decimam, quam pro feudo tenebat, 158.

NOBILES JANUENSES. Nomina illorum, qui erant vassalli Archiepiscopi, et eidem fidelitatem iurare debebant, 24 - 26.

NOCENTIUS BONEFATIUS. Testis, 466.

NOCENTIUS INGO, 111, 115. Testis, 114.

NOVARIA (DE) HUGO. Testis, 466.

NUCE DE VALLE (DE) PAGANUS. Filii eius operarii Molacianae, 59.

NUSILIA (DE) GUILIELMUS. Tenebat decimam Montis Tuscani, 14.

NUVELONUS. Consul Januae, 96, 269.

O

OBERTINUS. Tenebat mansum de Casa subtana, et erat conditionatus Archiepiscopi, 45.

OBERTINUS, filius Panis Parati. Eius libellus, 281.

OBERTUS. Guaitator, 42.

OBERTUS. Eius libellus, 254.

OBERTUS. Terra eius, 395.

OBERTUS, 437.

OBERTUS, dictus Leorerius, 190.

OBERTUS, archiepiscopus Mediolani. Alexander papa III confirmat ipsi Archiepiscopo possessionem et bona, quae Ecclesia Mediolanensis visa est in Marca Januensi habere, 458.

OBERTUS, comes Vintimilii. Laudat homines S. Romuli debitores esse Canonicae S. Laurentii, 442. Item canonicorum tributarios, 444.

OBERTUS, consobrinus Wilielmi Lusii. Terra eius laudata Archiepiscopo, 70.

OBERTUS, diaconus. Testis, 315, 337, 338, 390. Item archidiaconus, 448.

OBERTUS, episcopus Januae. Locat bona Eccl. Jan., 145, 157, 163, 165, 169, 171, 174, 186, 187, 190, 193, 195, 196, 220, 225, 229, 230, 238, 274, 278, 281, 282, 285, 289, 295, 329, 342, 343, 353, 354. Donat nonnullas decimas monasterio S. Syri extra muros Januae, 441. Recordatus, 286, 447, 448, 449.

OBERTUS, filius Bonaedonnae q. Guaitafoliae. Renunciavit Hugoni archiepiscopo quamdam partem molendini de Bretesca, 357. Et de Periculo, 358.

OBERTUS, filius Gualberti. Testis, 352.

OBERTUS, filius Ingonis. Eius libellus, 161.

OBERTUS, filius Petri magistri. Testis, 342.

OBERTUS, filius q. Astulphi, 314.

OBERTUS, filius q. Oberti Balbi, 469.

OBERTUS, filius q. Thomae. Ab Johanne episcopo accipit in locationem terras Eccl. Jan., 287.

OBERTUS, filius Rustici de Caskifenone. Testis, 57. Recordatus, 449.

OBERTUS, filius Vicini. Operarius Nervii, 51, 153.

OBERTUS, frater Johannis Ragii. Secator foeni, 39.

OBERTUS, frater Migesii. Obertus episcopus donat monasterio S. Syri Jan. decimas sibi debitas a filiis dicti Oberti, 441.

OBERTUS hortolanus archiepiscopi. Testis, 357.

OBERTUS, nepos presbyteri Oberti de Rivarolio, 87.

OBERTUS, notarius. Consul S. Romuli, 120. Recordatus, 125, 126.

OBERTUS, presbyter S. Agnetis. Testis, 470.

OBERTUS, presbyter S. Michaelis de Rapallo, 398.

OBERTUS, presbyter Rivarolii. Terrae ipsius laudatae Archiepiscopo, 86. A Syro II accipit easdem in locationem, 87.

OCELLUS JOHANNES. Accipit locationem tertiae partis oblationum ecclesiae S. Georgii plebis Bavali, 400.

OCULUS PULICIS ANDREAS. Eius libellus, 256. Recordatus, 405.

ODDO, diac. card. S. Georgii ad velum aureum, 450.

ODDO, frater Johannis, 405.

O DELRICUS, notarius et iudex, 426.

O DELTRUDA, 159.

ODO, 265.

ODO, 314.

ODO. Ab Johanne episcopo accipit in locationem res Ecclesiae Jan. , 240.

ODO. Testis , 401.

ODONE (DE) BOIAMUNDUS. Consul Januae , 75, 77, 78, 79, 80, 108, 127, 128, 290, 293, 295, 340, 391, 404. Testis , 91, 101, 104, 310, 352, 345, 351. Arbitr inter Archiepiscopum et Porcellos , 116. Inter eundem et Capharum , 297.

ODONE (DE) BONUS VASSALLUS. Consul Januae , 4, 59, 60, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 91, 142, 149, 158, 171, 177, 178, 180, 181, 185, 185, 187, 189, 192, 194, 196, 198, 199, 200, 202, 203, 205, 206, 208, 209, 210, 212, 215, 215, 216, 217, 219, 221, 225, 227, 228, 230, 232, 234, 238, 239, 241, 242, 244, 245, 246, 248, 250, 251, 253, 255, 257, 258, 259.

OFFIZA, soror Baldi Coliselli. Guaitatrix , 45.

OFFIZA, uxor Danii. Vendidit Syro archiepiscopo quamdam terram in Medolico , 139.

OGERIUS, episcopus Januae , 449.

OGERIUS, magister scholarum Eccl. Jan. , 448.

OGERIUS, notarius , 472.

OGLERIUS. Operarius Nervii , 53.

OGLERIUS, filius Amici Sclaracor. Famulus Archiepiscopi declaratus , 66. Recordatus , 154. Ex Mauro de Domoculta descendisse comperitur , *ibi* , 218.